
  خبری از تیم ملی پرتغال نیست

 مورینیو در استانبول می ماند؟
 با ورود ژوزه مورینیو به فنرباغچه، هواداران این تیم 
به شکسته شدن طلسم 10 ساله و قهرمانی تیمشان 
در سوپرلیگ ترکیه امیدوار شدند. با این حال، آقای 
خاص هم نتوانست تغییری در وضعیت فِنرِ ایجاد کند 
و تیم او با قرارگیری در رتبه دوم جدول، به کارش در 
فصل 25-2024 پایان داد. گفتنی است تیم مورینیو 
در تورنمنت های دیگر نیز عملکرد خوبی نداشت 
و دستش از تمام جام های ممکن کوتاه ماند. طی 
هفته های اخیر، برخی رسانه ها از علاقه فدراسیون 
فوتبال پرتغال به استخدام ژوزه مورینیو خبر داده اند. 
گویا سران فوتبال این کشور تمایل چندانی به ادامه 
همکاری با روبرتو مارتینز ندارند و می خواهند او را پس 
از اتمام لیگ ملت های اروپا برکنار کنند. با این حال، 
ESPN شایعات مطرح شده را تکذیب و اعلام کرد که 
ژوزه مورینیو به احتمال خیلی زیاد تا پایان قراردادش 
در فنرباغچه خواهد ماند. مورینیو هنوز یک فصل 
دیگر با این تیم ترکیه ای قرارداد دارد و پس از آن راجع 

به آینده اش تصمیم گیری خواهد کرد.
 

معارفه سرمربی سابق یونایتد در لورکوزن

 تن هاخ: به گذشته نگاه نمی کنم

 اریک تن هاخ سرمربی سابق منچستریونایتد که در 
ابتدای فصل به دلیل کسب نتایج ضعیف از کار خود 
برکنار شده بود، به عنوان سرمربی جدید بایرلورکوزن 
و جانشین ژابی آلونسو در این تیم معرفی شد. او که در 
نخستین نشست خبری خود با تسلط به زبان آلمانی 
خبرنگاران را غافلگیر کرد، در خصوص جانشینی 
آلونسو و چالش های خود پس از تجربه ناموفق در 
فوتبال انگلیس گفت: »آنچه ژابی در لورکوزن خلق کرد، 
کاملاً استادانه بود. پایه و اساس، ساختارها، روش ها و 
کارکنان ثابت مانده اند. این یک تلاش مشترک برای 
ساختن یک فرهنگ برنده است که به عنوان پایه 
عمل می کند. در این حرفه، تغییر تیم پس از این همه 
موفقیت طبیعی است. مطمئنم که ما یک تیم جدید و 
خوب خواهیم ساخت. این یک فرایند فوق العاده است 
و من واقعاً مشتاقانه منتظر آن هستم. خوشحالم اینجا 
هستم. چیزهای زیادی در مورد بوندسلیگا و باشگاه 
می دانم. لورکوزن همیشه نوآور بوده و به دنبال کسب 
عنوان است. می خواهم برنده شوم، با فوتبالی مسلط 
و جذاب، می خواهم با هواداران موفقیت را خلق کنم. 
بیش از 10 سال است، مربی هستم. به گذشته نگاه 
نمی کنم؛ می خواهم به آینده نگاه کنم و با تمام انرژی ام 
کار کنم. در هر مکالمه، عطش بیشتری برای ذهنیت 
برنده را حس می کنم. این هلندی اولین بار در دوران 
موفقش در آژاکس برای خودش اسم و رسمی دست و 
پا کرد. با این حال، تن  هاخ قصد ندارد از روش آژاکس 
در بایر استفاده کند. سرمربی هلندی لورکوزن، اظهار 
داشت: »تفاوت ها و شباهت هایی وجود دارد. اصول 
خاصی را می توان استفاده کرد، اما فوتبال آلمان و 

لورکوزن شخصیت خاص خودش را دارد.«
 

رم مشتری جدید جادوگر برگامو

 گاسپرینی از آتالانتا جدا می شود
 به گزارش اکثر منابع معتبر خبری در ایتالیا از جمله 
جانلوکا دی مارتزیو و نیکولا شیرا، پس از جلسه روز 
گذشته جان پیرو گاسپرینی با سران آتالانتا، به نظر 
می رسد سرمربی ایتالیایی در مسیر ترک برگامو قرار 
دارد. منابع خبری ادعا کرده اند که در صورت خروج 
گاسپرینی از آتالانتا، رم با او سر میز مذاکره خواهد 
نشست. این سرمربی که موفق ترین چهره تاریخ 
باشگاه آتالانتا محسوب می شود، در هفت فصل اخیر 
موفق به کسب پنج سهمیه لیگ قهرمانان اروپا برای 
آتالانتا، کسب یک قهرمانی ارزشمند لیگ اروپا و سه 

نایب قهرمانی در کوپا ایتالیا شده است.
 

عقاب ها به دنبال بازگشت ساری
 پس از عملکرد ضعیف لاتزیو در فصل جاری سری آ، 
مدیران این باشگاه در پی یافتن جانشینی برای مارکو 
بارونی هستند. در این میان، آنها علاقه خود را برای 
بازگرداندن مائوریتزیو ساری، سرمربی پیشین تیم، 
ابراز کرده اند. این مربی ایتالیایی در میانه فصل 
24-2023، در شرایطی پرحاشیه لاتزیو را ترک کرد. 
اکنون آلفردو پدولا گزارش داده است که باشگاه رمی 
با سرمربی پیشین یوونتوس تماس هایی برقرار کرده 
است. قرار است روز پنج شنبه نشستی برگزار شود تا 
وضعیت کلی باشگاه مورد بررسی قرار گیرد. براساس 
این گزارش، در روزهای اخیر مدیران لاتزیو بار دیگر به 
نام مائوریتزیو ساری اندیشیده اند. همچنین بررسی 
داخلی ای میان برخی از بازیکنان برجسته تیم انجام 
شده تا نظر آنها درباره بازگشت احتمالی »فرمانده« 
را جویا شوند. لاتزیوی تحت هدایت ساری به مقام 
نایب قهرمانی سری آ رسید، به مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد و اکنون از تمام 
رقابت های اروپایی در فصل آینده حذف شده است. 
هرچند گزینه های دیگری نیز برای این مربی باتجربه 
مطرح است، بی تردید لاتزیو یکی از مهم ترین آنها به 

شمار می رود.
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پس از قهرمانی تاتنهام در لیگ اروپا، دومین 
فینال اروپایی این فصل بین تیم های رئال 
بتیس و چلسی امشب در ورزشگاه تارژینسکی 
آرنای شهر وروتسواف لهستان برگزار می شود 
تا چهره قهرمان چهارمین دوره لیگ کنفرانس 
اروپا مشخص شود. پس از قهرمانی رم، وستهم و 
المپیاکوس در سه دوره قبلی، یک تیم تازه از بین 
آبی های لندن و بتیس به عنوان قهرمانی در این 
رقابت ها خواهد رسید و انگیزه دو تیم از حضور 
در این مسابقه نه کسب سهمیه لیگ اروپا برای 
فصل آینده، که اضافه کردن یک جام ارزشمند 
اروپایی به ویترین افتخارات آنها خواهد بود. 
چلسی که از همان ابتدا مدعی نخست قهرمانی 
محسوب می شد و حتی در مرحله لیگ ستاره 
اصلی خود کول پالمر را در اختیار نداشت، پس 
از پیروزی مقابل کپنهاگن، لژیا ورشو و یورگاردن 

سوئد پا به این دیدار می گذارد. 
چلسی برخلاف انتظارات این مسابقات را 
در مرحله حذفی جدی گرفت و حالا پس از 
کسب سهمیه فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا، 
به دنبال این است تا فصل را با یک قهرمانی 
ارزشمند اروپایی پایان دهد. با قهرمانی در دو 
دوره لیگ قهرمانان اروپا، دو دوره لیگ اروپا و 
دو دوره جام در جام اروپا، چلسی با پیروزی 
در این مسابقه به نخستین تیم اروپایی تبدیل 
می شود که در تمام تورنمنت های یوفا به 

عنوان قهرمانی رسیده است. کسب قهرمانی 
در این جام با توجه به پایان دو سال غیبت 
در لیگ قهرمانان اروپا پس از پیروزی مقابل 
ناتینگهام فارست، می تواند فصلی موفق برای 
انزو مارسکای ایتالیایی با وجود تمام نوسانات را 
رقم بزند. جالب اینکه تمام هفت سرمربی قبلی 
چلسی که موفق به حضور در فینال اروپایی 
شده بودند، در نخستین فصل حضور خود در 
تیم این دستاورد را کسب کردند که شش تن 
از آنها از جمله روبرتو دی متئو و توماس توخل، 

موفق به پیروزی در فینال شدند.
 چلسی در رقابت های این فصل لیگ کنفرانس، 
بی هیچ تردیدی سطح بالاتری نسبت به رقبای 
نه چندان قدرتمند خود داشت و با 3۸ گل زده، 
بهترین خط حمله تاریخ این رقابت ها را از آن 
خود کرده است. همچنین نکته جالب این 
است که این 3۸ گل، توسط 1۶ بازیکن مختلف 

دوئل مارسکا و پیگرینی در لهستان

 همه یا هیچ در فینال کنفرانس

به ثمر رسیده که بیش از هر تیم دیگری 
در این مسابقات محسوب می شود. البته 
که انتظار نمی رود بهترین گلزنان چلسی 
در این مسابقات یعنی مارک گویو با ۶ 
گل و کریستوفر انکونکو با 5 گل، جلوتر از 
نیگولاس جکسون در ترکیب چلسی برای 
دیدار نهایی حضور داشته باشند. در سمت 
مقابل، رئال بتیس قرار گرفته که توانست 
در ابتدای هفته با هدایت سرمربی سابق 
رئال و منچسترسیتی یعنی مانوئل پیگیرینی، 
سهمیه لیگ اروپا را کسب کند و حالا آنها 
به دنبال کسب اولین جام اروپایی در تاریخ 
خود هستند. این اولین فینال اروپایی 
مانوئل پیگرینی محسوب می شود و او پس 
از فرناندو ریرا که در فینال جام باشگاه های 
اروپای 1۹۶3 با بنفیکا مقابل میلان شکست 
خورد، دومین سرمربی شیلیایی حاضر در 

یک فینال اروپایی خواهد بود. می توان 
گفت که بتیس با پیروزی مقابل خنت، 
ویتوریا گیمارش، جاگیلونیای لهستان و 
فیورنتینا پس از پانزدهمی در مرحله لیگ، 
مسیر دشوارتری نسبت به چلسی برای 
حضور در رقابت فینال لیگ کنفرانس داشته 
است. ستاره اصلی بتیس برای صعود به 
فینال کنفرانس بی هیچ چون و چرایی، مرد 
برزیلی مغضوب رختکن منچستریونایتد بود 
که پس از انتقال به بتیس، روزهای متفاوتی 

را در دوران حرفه ای خود تجربه کرد.
 آنتونی که در 1۷ رقابت اروپایی خود برای 
منچستریونایتد تنها دو گل زده بود و هیچ 
پاس گلی نداد، در ۸ رقابت این فصل لیگ 
کنفرانس برای بتیس، موفق به ثبت چهار 
گل و سه پاس گل شده است. سدریک 
باکامبو که با ۷ گل زده یکی از شانس های 

آقای گلی در این مسابقات محسوب می شود، 
دیگر تهدید بزرگ برای خط دفاع چلسی در 
این رقابت خواهد بود. بتیس که دوازدهمین 
تیم اسپانیایی حاضر در فینال های اروپایی 
است، در هشت رقابت قبلی با تیم های 
انگلیسی، تنها به یک پیروزی رسیده که 
آن برد، به پیروزی مقابل همین چلسی در 
لیگ قهرمانان فصل 200۶-2005 برمی گردد. 
چلسی نیز در سه مسابقه از چهار دیدار 
قبلی خود مقابل رقبای اسپانیایی شکست 
خورده که تمام آنها، به جدال مقابل رئال 
مادرید برمی گردد. هرچند آنها این فرصت را 
دارند تا با پیروزی در این مسابقه، به روند ۹ 
شکست متوالی تیم های انگلیسی در جدال 
با تیم های اسپانیایی در فینال های اروپایی 
پس از برد لیورپول مقابل آلاوز در فینال جام 

یوفای سال 2001 پایان دهند.
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  چلسی- رئال بتیس

 برترین انتقال های اروپا در فصلی که گذشت

تأثیرگذار، درخشان و ارزشمند!

فصل 25-2024 فوتبال اروپا با پایان یافتن 
رقابت های پنج لیگ برتر قاره، رکوردهای تازه ای 
از نظر تعداد بازی ها به ثبت رساند. لیورپول 
در انگلیس، بارسلونا در لالیگا، بایرن مونیخ در 
بوندس لیگا، ناپولی در سری آ و پاری سن ژرمن 
در لیگ فرانسه قهرمان شدند. در رقابت های 
داخلی هر کشور مثل جام حذفی و اتحادیه 
نیز قهرمانی های جالب و جذابی رقم خورد و 
تیم هایی مثل کریستال پالاس، نیوکاسل، بولونیا و 
اشتوتگارت بعد از سال ها به جام دست یافتند. در 
این میان، نقل وانتقالات نقشی کلیدی در موفقیت 
بسیاری از تیم ها ایفا کرد. هر چند بعضی تیم ها 
بدون تغییرات زیادی در ترکیب خود به موفقیت 
رسیدند اما برخی دیگر با سرمایه گذاری کلان روی 
بازیکنان جدید یا گرفتن قرضی آنها به موفقیت 
رسیدند. در اینجا به معرفی 20 انتقال بزرگ 
پرداخته ایم که بیشترین تأثیر را در فصل جدید 

لیگ های معتبر اروپا داشته اند:
 

۲0. آنتونی )رئال بتیس( – قرضی
آنتونی که از منچستریونایتد به رئال بتیس قرضی 
پیوست، ۹ گل به ثمر رساند و 5 پاس گل نیز ارسال 
کرد و اعتبار و شهرتش پس از یک دوره ناموفق در 

اولدترافورد بازسازی شد.
 

۱9. مویزه کین )فیورنتینا( – ۱۱ میلیون پوند
کین پس از انتقال به فیورنتینا، 1۹ گل در سری آ 
زد و تیمش را به جایگاهی در لیگ کنفرانس اروپا 
رساند. بازگشت او به روزهای خوب خود در این 

فصل شگفت انگیز بود.
 

۱8. شردان شکیری )بازل( – انتقال آزاد
شکیری در بازگشت به باشگاه سابقش، با 3۹ 
مشارکت گل و چندین گل تماشایی، به عنوان 

ستاره اصلی بازل، قهرمانی در سوپرلیگ سوئیس 
را به ارمغان آورد.

 
۱7. نیکو پاز )کومو( – 5 میلیون پوند

پاز که از رئال مادرید به کومو پیوست، با 14 
مشارکت گل، به عنوان یکی از مهم ترین بازیکنان 

این تیم در سری آ خود را معرفی کرد.
 

۱6. میکا بیرث )موناکو( – ۱3 میلیون پوند
بیرث، که پیش از این در آرسنال فرصت بازی پیدا 
نکرده بود، با انتقال به موناکو، 13 گل در لیگ 1 

فرانسه زد و این تیم را به لیگ قهرمانان رساند.
 

۱5. آیوزه پرز )ویارئال( – 3 میلیون پوند
پرز در ویارئال با 1۹ گل در لالیگا، یکی از بهترین 
فصول دوران حرفه ای خود را پشت سر گذاشت و 

تیمش را به رتبه پنجم جدول رساند.
 

۱4. خویچا کواراتسخلیا )پاری سن ژرمن( – 59 میلیون پوند
کواراتسخلیا که از ناپولی به پی اس جی پیوست، 
در کنار عثمان دمبله و دِزیری دوئه، خط حمله 
خطرناکی برای پاریسی ها ایجاد کرده است و نقش 
مهمی در سه گانه قهرمانی این تیم و رسیدن آنها 

به فینال لیگ قهرمانان اروپا داشت.
 

۱3. جولیان آلوارز )اتلتیکو مادرید( – 8۲ میلیون پوند
آلوارز در اتلتیکو مادرید در فصل اول خود 2۹ گل 
زد و تبدیل به بهترین گلزن تیم شد. عملکرد او 

در لیگ قهرمانان نیز قابل تحسین بود.
 

۱۲. داوید دخیا )فیورنتینا( – انتقال آزاد
پس از یک سال دوری از فوتبال، دخیا با فیورنتینا 
به میادین بازگشت و با 11 کلین شیت و ۹۸ سیو در 
سری آ آمار فوق العاده ای از خود به جا گذاشت و 

محبوب هواداران بنفش ها شد.
 

۱۱. ویلیان پاچو )پاری سن ژرمن( – 38 میلیون پوند
پاچو با نمایش های برجسته در دفاع، یکی از ارکان 
موفقیت پی اس جی در فصل جاری بوده است، 
بازیکنی که عملکردش کمتر به چشم آمده است. 
این بازیکن اکوادوری از فرانکفورت به پاریس آمد 

و با مارکینیوش در قلب دفاعی پاریسی ها عالی 
کار کرد.

 
۱0. ماتئو رتِگِی )آتالانتا( – ۲4 میلیون پوند

رتگی در اولین فصل خود در آتالانتا با 2۹ گل 
بهترین گلزن سری آ شد و تیمش را به نزدیکی 
عنوان قهرمانی رساند. روبرتو مانچینی زمانی این 
بازیکن را با گابریل باتیستوتا مقایسه می کرد و 
گاسپرینی سرمربی آتالانتا بهترین استفاده را از 

برد. او 
 

9. سِرهو گیراسی )بوروسیادورتموند( – ۱5 میلیون پوند
گیراسی پس از یک فصل درخشان با اشتوتگارت، 
در بوروسیادورتموند 21 گل زد و در لیگ قهرمانان نیز 
13 گل به ثمر رساند. دورتموند فصل خوبی نداشت 
اما این مهاجم گینه ای عملکردی عالی از خود به 

نمایش گذاشت.
 

8. ویکتور اوسیمن )گالاتاسرای( – قرضی
اوسیمن در ترکیه به گلزنی ادامه داد و با 3۶ گل 
به تیمش کمک کرد تا دوگانه داخلی را بدست 
آورد. البته او بعد از چند فصل درخشان در ناپولی 
انتظارش را نداشت که با مسئولان این تیم به 
مشکل بخورد و راهی ترکیه شود اما مهاجم 
نیجریایی در استانبول درخشید و حالا تقریباً همه 

تیم های بزرگ اروپا خواهان او هستند.
 

7. روملو لوکاکو )ناپولی( – ۲5 میلیون پوند
لوکاکو که به ناپولی پیوست، به خوبی جای 
اوسیمن را پر کرد و با عملکرد خود، ناپولی را به 
قهرمانی سری آ رساند. مهاجم 32 ساله بلژیکی با 
پیوستن مجدد به آنتونیو کونته سرمربی ناپولی، 
به روزهای اوج بازگشت و هم در زمینه گلزنی و هم 

پاس گل برای آبی ها عالی کار کرد.
 

6. میسون گرینوود )مارسی( – ۲7 میلیون پوند
گرینوود پس از پیوستن به مارسی، 21 گل در لیگ 
یک به ثمر رساند و به یکی از بازیکنان کلیدی تیم 
تبدیل شد. بعد از حضور قرضی و درخشان در 
ختافه در فصل گذشته مارسی توانست گرینوود 
را از منچستریونایتد برباید و نشان دهد که ارزش 

پولی را که برای او پرداخت شده دارد.
 

5. دِزیری دوئه )پاری سن ژرمن( – 4۲ میلیون پوند
دوئه با نمایش های درخشان در چندین پست 
هجومی، 2۸ مشارکت گل برای پی اس جی داشت 
و یکی از ستاره های آینده فوتبال اروپا به شمار 

می رود.
 

4. اسکات مک تامینی )ناپولی( – ۲6 میلیون پوند
به ناپولی  از منچستریونایتد  مک تامینی که 
پیوست، تبدیل به بهترین هافبک سری آ شد و با 
1۸ مشارکت گل، نقشی کلیدی در قهرمانی ناپولی 
ایفا کرد. بسیاری از هواداران منچستریونایتد زمانی 
که او از این تیم جدا شد اصلاً ناراحت نبودند چون 
عملکرد او در یونایتد هرگز از یک بازیکن معمولی 
بالاتر نرفت. کونته اما او را احیا کرد و با به کار 
گرفتن مک تامینی در نقشی هجومی تر او را به یک 

فوق ستاره تبدیل کرد.
 

3. مایکل اولیسه )بایرن مونیخ( – 50 میلیون پوند
اولیسه، با 1۸ پاس گل و ۷ گل در لیگ قهرمانان، 
فصل درخشانی در بایرن داشت و یکی از بهترین 
وینگرهای لیگ آلمان شد. در فصلی که هری کین 
بیشتر نگاه ها و تیترها در مورد بایرن مونیخ را به 
خود اختصاص داد اما اولیسه بازیکن کریستال 
پالاس هم با آمار شگفت انگیز 1۸ پاس گل نقش 

مهمی در موفقیت بایرن ایفا کرد.

 
۲. ژوائو نوس )پاری سن ژرمن( – 59 میلیون پوند

نوس که از بنفیکا به پی اس جی پیوست، با 
عملکرد بی نظیرش در خط میانه، نقش بزرگی در 
موفقیت های تیم داشت. پاری سن ژرمن در رقابت 
برای خرید نوس، منچستریونایتد را شکست داد تا 
حسرت منچستری ها بابت از دست او همچنان 
ادامه داشته باشد. نوس یکی از بهترین ستاره های 
خط هافبک پاری سن ژرمن در این فصل بود و در 

توپ گیری در فضاهای کوچک استاد است.
 

۱. کیلیان امباپه )رئال مادرید( – انتقال آزاد
امباپه در فصل اول خود در رئال مادرید 42 گل 
زد و در کنار وینیسیوس و رودریگو، خط حمله 
مرگباری برای تیم ایجاد کرد. او با 31 گل در 
لالیگا، کفش طلای اروپا را از آن خود کرد و 
به عنوان ستاره بی چون و چرای تیم شناخته 
شد. البته که رئال با وجود امباپه نه تنها تیم 
بهتری نشد بلکه نسبت به فصل قبل افتی 
فاحش داشت. هیچ یک از دلایل فصل افتضاح 
مادرید را نباید به گردن امباپه انداخت، کسی 
که در تمام رقابت ها 42 گل به ثمر رساند، از 
جمله 31 گل در لالیگا که کفش طلای اروپا را از 
آن خود کرد، و در مقابل حریفان بزرگی مانند 
بارسا و منچسترسیتی هت تریک کرد و این برای 
بازیکنی که هیچ هزینه نقل و انتقالی نداشت، 

! نیست بد 

مراسم رونمایی از کارلو آنچلوتی به عنوان 
نخستین سرمربی دائمی غیر برزیلی تیم 
این کشور روز دوشنبه برگزار شد و  ملی 
پرافتخارترین سرمربی تاریخ لیگ قهرمانان 
اروپا، نخستین لیست خود برای حضور در 
رقابت های مقدماتی جام جهانی 202۶ را اعلام 
کرد. بازگشت چهره هایی مانند کاسمیرو، آنتونی 
و ریچارلیسون به تیم ملی برزیل پس از غیبت 
آنها در اردوهای اخیر سلسائو، یکی از اقدامات 
جالب توجه کارلو آنچلوتی در نخستین لیست 
اعلامی وی برای تیم ملی برزیل بود. هیچ کدام 
از این سه بازیکن در طول این فصل حتی یک 
بار هم به اردوی تیم ملی برزیل دعوت نشده 
بودند اما عملکرد مطلوب آنها در چند ماه 
اخیر، آنچلوتی را مجاب کرد تا از آنها در لیست 
ابتدایی خود برای تیم ملی استفاده کند. 

نکته دیگر دعوت کردن آنچلوتی از ۷ بازیکن 
سری آ برزیل در این لیست است که باشگاه 
فلامینگو، تیم دوم جدول لیگ با پنج نماینده 
بیشترین بازیکن را در لیست تیم ملی برزیل 
دارد و کورینتیانس و پالمیراس نیز هرکدام 
یک نماینده در این لیست دارند. هرچند که 
تنها نماینده پالمیراس یعنی استوائو ویلیان 1۸ 
ساله، به زودی راهی چلسی خواهد شد. غایبان 
بزرگ این لیست اما نیمار، ادرسون مورائس، 
اندریک و مهم تر از همه رودریگو هستند. 
آنچلوتی خودش درباره نیمار توضیح داد و گفت 
او هنوز به سطح  آمادگی لازم نرسیده است. 
آنچلوتی گفت صبح با نیمار صحبت  کرده و او 
خودش شرایط را درک می کند. با توجه به فرم 
نه چندان خوب ادرسون در این فصل، غیبت 
او نیز پیش بینی می شد اما غیبت رودریگو که 

در فصول اخیر از بازیکنان معتمد آنچلوتی در 
رئال بوده، شائبه هایی را در خصوص ارتباط 
این دو مطرح می کند. البته تنش هایی که در 
رئال  مادرید بین این دو شکل گرفته بود بدون 
شک در دعوت نشدن  رودریگو بی تأثیر نیست. 
رودریگو از نیمکت نشینی های خود در ماه های 
 اخیر عصبانی بود و حتی به تلویح گفته بود 
مایل نیست توسط  آنچلوتی به تیم ملی برزیل 
دعوت شود. کارلتو هم در یکی از  نشست های 
مطبوعاتی خود در زمانی که هدایت رئال را 
برعهده داشت  ناراحتی خود از رودریگو و رفتارش 
را علنی کرد. حالا باید دید تا پیش از  جام جهانی 
برزیلی ها موفق می شوند بین آنچلوتی و رودریگو 
آشتی  برقرار کنند. جالب اینکه آنچلوتی، با 12 
دستیار در برزیل حضور پیدا کرده است؛ در رأس 
این گروه، پل کلمنت، همکار قدیمی آنچلوتی، 

به عنوان دستیار اصلی فعالیت خواهد کرد. 
علاوه بر او، سیمونه مونتانارو، توماس نوئریش 
و برونو باکته به عنوان آنالیزورهای فنی، وظیفه 
بررسی جزئیات تاکتیکی و عملکرد بازیکنان را 
برعهده دارند. ژوان به عنوان هماهنگ کننده 
فنی و کریستیانو نونس در نقش مربی بدنساز، 
سایر ارکان مهم این کادر هستند. در بخش 
دروازه بانی، تافارل اسطوره سابق فوتبال برزیل، 
به همراه مارکینیوس به عنوان دستیارش، 
وظیفه آماده سازی سنگربان های تیم را به دوش 
خواهند کشید. از سوی دیگر، سلامت بازیکنان 
نیز برعهده تیم پزشکی متشکل از رودریگو 
لاسمار، فلیپه کالیل )پزشکان تیم( و گیلرمه 
پاسوس )فیزیوتراپ( خواهد بود. آندریا پیکانسو 
هم به عنوان متخصص تغذیه نقش حیاتی در 
آماده سازی جسمی بازیکنان دارد. غیبت داویده 

آنچلوتی فرزند کارلتو و دستیار اول او در رئال، 
احتمال حضور او به عنوان سرمربی در یک 
باشگاه معتبر اروپایی را تقویت می کند. برزیل 
با هدایت آنچلوتی در تاریخ 5 ژوئن برابر اکوادور 
و 10 ژوئن مقابل پاراگوئه به میدان خواهد رفت؛ 
دو دیداری که می تواند شروعی مهم برای این 

دوران جدید باشد.


